

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	33,97	1682	4.034.965,84	61	872.281,09
20- Arrendamientos y Cánones	18,19	22	46.374,98	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	26,45	487	132.197,67	12	15.990,71
22- Material, Suministro y Otros	34,36	1173	3.856.393,19	49	856.290,38
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	13,28	59	1.179.498,43	0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	31,96	11	25.385,19	5	6.897,79
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	29,97	1752	5.239.849,46	66	879.178,88

Ejercicio: 2021

Trimestre: Primero

Pág. 1

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2021

Trimestre: Primero

Pág. 1

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	12,46	438	677.356,16	18	8.005,32
20- Arrendamientos y Cánones	221,84	3	2.874,88	1	1.379,40
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	20,32	114	58.812,19	2	96,46
22- Material, Suministro y Otros	10,29	321	615.669,09	15	6.529,46
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	10,30	7	57.729,30	0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	29,00	1	808,30	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	13,28	18	892.598,94	7	149.446,77
TOTAL	12,88	464	1.628.492,70	25	157.452,09